
f§+*',* ' n #:fi
,r U-+OEIE'E,§'{g-r

DTREZTO§E PROITT§CIÀLE ÈI IrTEO ITÀIE}TTIÀ.
I'EETCIO AERRITORIA,IE DI ltrIBO VÀI.EIiMIÀ.
cc-GG- - rlr cÀ.so Dr I'là,§cATo RECà,PrTO, RESTIfSIRE A,LLTTNDIEÌZZO StLI'^A,.R..
ÈTIIMERO IITTO: 140002+8

l1À§I pER IÀ. ìiIO:IrFICÀSIONE DELf,r.àfltE:
I§*.IDE S.àìBRA,
v?! fEFÀr-a ,c
89816 cE§s.àlrrTr (vv)

\

G04939.14-§3-203.?-

o

.9
N
C
3

:

(}
E
o
o
{J
(t
dLo'(À



t-.

-e.%flffif*ffi
DIREZI{)§I§ PPéI/I§CIEI.E ÈI VISO ?}I.EIìII:*{:grrclo {B§RIr*RI-aIE È1 y§E* Ir},:.E}rrI;s,
{codice uÉ*_cio g$p}

G€aàif"e to*.r!§ S33rD§9.

Le iÈt'tutlichlanlo crle sbbiàttls etr€a$sb , srsr.,fii sr, y€{§a,r,ry{c de§s Ìàs§+ *'§e csn*ssisai §{r*o".,art'€ per fursi:zo di telefocìi+firrlafite{alivsdanr*2aL4per# ti§!*e;rct dii te1+f*=e ?r! J:j?a-aàt -;;--.
ri,evando,equenùviorazioni: rsr f:ÉJ=Èilu uu rff

§a.ssa è?asa
Sarrziosi
I!3te:ressi
§Ersse ài tlga'ig';o*

ao{[àr§

Que§tD atls si §)r,:po.ne di n. S pag*e.

ii respo*sabile del Hocedirnerltc è:

§§.EÀreRt pr:§r?rc

ÀTT&*IàCCER?A*§EF}T§

ri ÈE§Ftr§i"lsrt€. §}fi$Lr-LS AEÀ--T.>Ì i
.raEC«. Fa&ch Lre R:I*t<

irf -Fw+ *e*;5_c *Ìr€*;tErffi EsÈeefu.e sÌMe_+ed**

(p *ÈàS& é**èeeà wliì.isrc t!-&iÈ*i!ee

èit* {tÉ a.=ÉrtÉsÉÈtii rr. 1€§;3S2BE

T*r!-+s-aÉt3 3: 
=C§.:g= §A§[DE]-

CoAice fiscel-e : TEDSDR?ZE66E-?S4E
v:à g,EE:UL!L 25 *9816 cEs§À§IfI {\fir}

Dala pasarrrerrts

?fl o<
9! 2g
3"gg
à, ùB

5S.53

?BÉS387S86
?BOrS455§61

ùel
a2fa*lle
a1!LLl14

fn:pertc Scade,naa&seaie TÈFai't*.a.i*r}e
2S,64 3§li1l14 OÈi|Esso ?E*§EÉffiEo1É.32 3UC1lL5 ot{E§ss !rEES}*EE*

rr".ib

jl-. t+.: l
s, .i**- '
t-.
1u ,:

Per regotrarizzare la sga po§iz*ìme dowé varsarÈ it ffiu1ù d{}!ÀÉa #§=r,i* daira r*rifu #{- 
f-3- 

spft n. s4§11s721, *e spe.ae di f**fu. tiiintère§§it.1atulBlialesan:ioÈi {previstedafad-13.cGIIlms2,{i§$sc-{?'u'l*§?l,gur*rl:ot{,*qrri$&r|Ùnre!,sarùr1,ersaiÉifirir*id*-

IL C,§LCOLO' COMPRE}I§VO §r §AAEIE!$ E IITTERES§T, R§UL"ETL §E6*E§TE;

:-

:*,
1i..



IHFORHAACHI PER fL COfiTRIBI}EI{TE

,) Termine e modalità di pagnrnento

ll contribuente deve effettuare entro §O giorni dalla aotifica di questo atts il yeriarrtarrto dell'importo dasuto pressc
banche, uffici postaii o agenti deiia riscossione con il rclodello F23 dte trova in allegata.
Se, al posto del modello allegato, utilirra quello dtsponibile press banchq uffici postaÉ!, agenti detia riscossicne o qr*ello
scaric:ts dal §to lnternet detlAgenzia delle Entrate {www-aeeBuiaentràte-*ov.it}, deve riportare tutti i dati del modello
allegato. in particolare il nurnero di riferirnento.

2, Mancato o tardivo nagarnento

Se il contribuente non Paga entro il termine sopra iìdicato, procederemo, come previsla dalla legge, all'iscrizione a ruolo
delle sornrne dovute e verrà quindi ernersa una cartella di pagar*ento dall'agente della nscossione.

3! Riesame ia autohrteh

Se rkirne che questo atto oon sia fondato, in tutta o in parÈe. può chiedere che venga riera.n;nats in autotutela.
invita*d* l'Agenzia delle Entrate a riconsiderare gli elernenti e i dsti su cui si basa {art. ? rguater. Dl n. 56411934 e Drn r*
37i1997t. Alla domanda, in carta sennplice, deve essere atlegata la documentazione su cui si fonda la rirhiesta di
annullaraÈnto. Per promuovere un riesame dell'atto in autotutela deve rivolgersi a quesB sfficioterritoriale,

\
ffi domanda di *utotutela *an sospende il tencine perpresentare Écorso al Giudie Sibutario.'" \ r.r.

' -a' *ii l 'à o4ì Ricorsoi? r:;,1
i...' §i :

,.1jii' sc*cs * .srlre pressn tare il rttatsa
' r;4

' 
.'::!dues:* ;iit t;lc essere impugnato entro 5S giomi dalla data di notifica- ll conteggio dei giorni è scspeso nel periodo che.: ' ya ,,:jer;': :i 31 :gs:ia di ogni anno.

Per l= :=r:-;".,-=:sie §: valore n*n superÉre a 2O.S*ù euro, il rier:rso prodrrce ancfue gli eifetti cii un reciamo e può
coflterei+ u:,e src*+sta di mediazione con rideterrninazione della pretesa, tn tali casi, la presestazione del ricorsa
corn*criE ;e srspe-gicfte per gC giomi della riscossis*e e detr pagamento defle sonftme dovute in base all'atto impugnato,

'tc' r '''<4^!.'' .: :+vc:gi.:iento del proedimeato di reclamo/mediaaione. Decorsi 9O gicr*[ dalla preseatazione de! ricorsc
se*aa cire :ia sia:i: r?:i*icato F'accaglirnent* del reclanrs o ce{ì{§a:sa la mediarione, Ia sorpensie*e viene 1.lÌe$o e 55s§
dovttti gli interessi t::at'.l.iÈti durante il periodo di sospensioae del pagarfiento" fistituto del reclamo/mediazione
garantisce ternpi bre';r e cefiì pÈr ottenere una risposta dell'§eazia e, in caso di acc*rJ,o, sanzioni ridotte al 35% dei
minimo previsto dail= legge.

A ràipr=seniare il r*orsc
It ricorsa deve essere intestatù aiia Commissione trihutaria prcvinciale territorialmente competente e notificato alla
]irezie*e PROITEIICIjLLE che ha emesso l'atto.

ltr* eatificare il riearso

.a ncÌifis= può awenire trdmite:
- U{ficiale giudiziario {articoli 137 e ss. del Codire di prcced*ra civile}
- .onsegna diretta alla rtessa Direzione PRC,\[Il{cIÀriÉ che rilascia Ia relatira riceyuta
- spedizione con plico raccomandato senza busta con ricsr4rta di ritarno
- solo per gli Uffici aventi sede nelle regioni in cui è stato attivato il processo tributerio telematico, pcsta

elettronica certificata {PEC), all'indirizzs reperiblle sul sito Internetr dell'Ageneia delle entrate
iwww^asenziaentrate.e*v.it), secendo le dispcsizioni di cui al decrets dei Ministro del!'economia e delle finanee
23 dicembre 2011 n. 163, e dei surcessivi prwvedimenti di attuaaic*e.

Doti do i*dicore nel ricorso

- la Commissione tributaria provinciale

- le generalità di chi presenfa il ricorso



- il codice fiscale, oìire che delta parte, ancfte dei rappresentanti in giudizia {art- 23, comma 5S, del Ol n.98/?011}

- l'indirizza di posta elettronica certilicata det dife*sore a della parte

- il rappresentante legale, se si tratta di una società o di an ente

- la residenza o la sede legale o ìl domicilio evenlEial:neslte eletto

- la Direzione P3sìr8scrÀr.E conlro <ti si presenta ricorsc

- il numero dell'awiso di liquidazione

- i motivi del ricorso e, net caso in cui venga formulata una proposta di mediarione, i motiu! del[a pr'+posta con la

rideterminazione dell'amrnontare della preiesa

- le conctusioni, owero Ia richiesta oggetto del ricorsc, e la dichiarsrisne dalta q*ale risulte ii valcre ceile iite, pari

all'impcrto dei sali tributi ccnteslati, ancle nell'itr$tesi di prm*ta:ione a d-,b*te {art. i+. L*r.itia;1 lis, §PR n.

1t5/?OO2l

- la firma di chi presenta ricorso o del difenrsre incaricats

- la categoria cui appartiene il difensorà tra quelle dell'articolo 12 del Dlgs n. 546/1992;

- l'incarico a norma del medesimo articolo 12, comrna ?-

5e I'importo contestato è superiore a 3.00O,00 euro, esclusi gli interessi e le saneionr- toppurg i:r casc cl cantestazioni

reiative esclusivamente a sanzioni, se il loro ammo*tare è superiore a 3-ffi,m euro), il ccnùibuente deue e:sere assistito

in giudizio da un difensore appartenente alle cate6orie indiczte dall'art. 12 del Dlgs n. *611992 {per eser.*:+: swocati,
dottori commercialisti, ragiooieri, periti commerciali, iseritti nei relativi albi prcfussiocali!-

Come costituirsi in giudizio

Entro 3O giorni dalla proposizione del ricorso, il contribuente deve - a pÉna di inammissibilità - costituìrsì :. grudizio,

depositando il proprio fascicolo pressc la segreteria della Csmmissione tributaria provinciale o spedenrioio 3er *csÌa, in

plito raccoma*dato senza busta e c+n awiro di ricevirnenta. lt: caso di sontroxrersie di ralore no* supericre e lti.BOO

euro, il termine di 30 giomi Fer costituirsi in giudizic decorre dal nonantesimo giorne successivo alla presentazìore del

ric*rso- ll termine di 90 gicmi è sospesa dall'l ell|*§astc di ag*i anno-

fl fascicolo deve contene.e:
- l'originale def ricorso, se è stato notificata tranilite ]'Ufficiale giudiziario, §Fpure la copia del ricorse 5e è state

consegnato o spedito pEr pùsta {o, soto p*r gli t ftici afenti sed€ i-,elle regia::i ir: cui è stttc a-:r.isei* ii pr+cessc

tributario telematico, tramite PECI; in q$esto caso, il contribuente deve attestare che Ia copia sia conforme

all'originale del ricorso
- la fotocopia della ricevuta de! deposito o della spedi:ione per rEf,comandata {o, so{o per gii Uffici asenti sede

nelle regioni in crri È stato attivato il prccesso tributaria tetematks, b ticeJula *i FECi

- la fst€€opia dell'awiso di liquidazione, completa della documentaricne relatina atla notifica
, la nota di iscrizio*e a ruolo. i* cui devona essere indistr le parti. ii difensre che si costituisce, l'atto irflp$gnato,

la materia del coatendere, il valore della csntroversia e la data di aotifira del rircrso
- la documentazicce relativa al contributa u*ificato-

Nel caso di noti{ica del ricsrrc tramite PEC {solo per gli Uffici aventi sede nelle regi«ri in cui è stato attivato il processo

tributario telematico), il deposito del fascicolo dere awenire rnediante il sistema lnfornrativo della Giusti:ia Tributaria

{S.l-Ci.T.}, cui sl accede dal Portale della Giustizia Lributaria {www-siuttiziatrìbufar;a.qov.it}.

prima di costituirsi in giudiaio il contribuente è te*uto a pagÈrÈ ii contribuÈe unifirafa in base al talore della certroveisia

{a*- 13, comma 6-quater, del DPR n. 115/20O2}. Q*esto valare (determinato ai sensi dell'art. 12" comma 2. del Dlgs n.

S46f1gg2l deye risultare da apposita dichiarazione resa nelle ce*clusioni dei ricorso, anehe nell'ipotesi di pre*otazione a

debito.
ll gagarnento de! contribut+ u*i§eato puà essere effetÈuato pre§so:

r uffici postali, utili=ando l'apposilo bolleitino di conto.orrente poslale
r [:anche, utilizzando il modello f23
. tabaccherie e agenti della riscossioae {per yersare il contribute presso le bbaccherie è necessario utilizzare

l'appo§to modelto per la ccmunicazione di versarnento e su questo mettgre il contrassegno rilasciato dai

tabaccai a conferma dell'awenuto pagamento).

i madelli per il gagameoto del contributs unfficata sono disponibili sul sito www-aee*ziaentrate-sov-it .

lmFortante: se nel ricorso il difensore non indica il proprio Indirizzo di posta elettron:ca certificata oppure la parte non

i*dica il prcpri+ ccdice frscale, il contributo unifiqats è aumenl=ta fino alla metà {art. 13, comma 3 bis, OPR *. 1i.512m2!.

La parte che perde in giudieio può essere condannata a pagare le spese-

.-J
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DIREZIOI{E P§OI,II§CIÀIE DI I,1[BO I'AI.E}ArIà.
UE'TICIO SSREITORTàLE DI 1rIBO IJ'ÀJ,g§TIÀ
(codice ufficio TDP)

3.tto dj- accertanneato rr. 14OOO211

IlrtestÀto a: IORIDE SÀìIDRÀ
Co<lie fisar1e : ERDSDR?2E6É8I 0._E

1rI;L CEELII, 25 89816 CES§À5rITr {v\I'

Datap$gtr$ento

30,96
9-,28
2,31
8 ,00

50,55

Genti].€ TORIDE SÀNDRA.

Le oorrp.rnicl$:arna ctte abbi*nro efiettuato i cooao*i s§{ v€rsarflento deil,a tasse su§e co*ces*o§i g§vE.atrtivé per l.utilizao di tsl€*onicellularireiativeaffanno 2o1dperit arrE€rEo rr; Èelefoao l:S IfZSS-3gl OO - TTr'
r-ilerando te seguenti vioìaziont

ATTO D! ACCERTATiE$TO

l«po.!ù SsaderEa§sc*e 'Ipoinfirazixre

20,64 30ll.,-fta oEsso srB§ataE!*ro
7.O,32 3a/OLILS mTESSO EEB3T;1EpTO

IL RESPO§§ABII§ §PGFJELLO DEC-TOi +tr

.4ngeh R*&de $rRaffeie
f,.IF*xese<À'igxdd.&'sip-FlG-*a6à -fretc.ir.{ro*io

-iZ ui3trc&erid ùmao e r&irièo1reiL-*rio ai*ca

Fat&ra a,

7BOO38?8?6
?BOO{55953

Det

a2la9l14
t*/|L/L4

Per rego'tadzae ,a Sua pro§izime clovt'à uersa.e il tnh:ts riowio {peurixo daxa Tadtra st- Zt DpR o- 641}f g72}, le sp,ese {ì ,!qtìSca. gli
irteressì nrailrre§ e *re sanaionì {prwisre dstrart- ! 3- cer:rrr'.a 2- d*i $fu n. {?1J"!§9I}, pir: a: s* {a {F!s!b eon r.€{Eats o versab ii? sit€nds.

IL CALCOLC, COffPRET*$VO OI SAiEIT€}T'T E IITTERESSI. ffiULTA rL SEGUEI{TE:

Tasaa èr.asa
Sa*aio::-i
lateressi-
Sgrese <Li rroti.fica

ACtf,ÈIÀ,

Auesto atto sa compone di n- È pagine.

5l responsabile del fJ.ùead;màiliir è:

SEI.IrÀI§BE FITITfO
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II*FORMAZIOHI P=* IL CONTRIBUEIìfTE

t) Terrnine e modalità di pagarcsnto

ii c*nrribuente dere effettuare €ntrc 6B giomi dalla nstifiei di questo atta àl verrarrr€Éto drli'it$Frto doYuto ilre§§a

banche, uffìci postali c agenti della riscossione con il rnodel!* F23 che trova ift atiegato'

Se, al posto del medeffe allegato, utilizza quello disponibile gresso banche, uffìei pastaii, agenti d*[la riscossìone o qriell*

scaricato dal sito Intemel dell,Agenzia delle Entrate (u!*nrr-asenaiaentrate-s.ov-iti, deve ripoÉare iutti i dati det ntodelio

aliegato. in particclare il nurnero di riferic*e*to'

2) illancato o tardivo Pagaruerrto

§e ii contribuente non paga entro il termine sopra indir=to, procederemo, cor*e previsto dalla le8ge, all'iscrizior:e a ruolo

delie sarume dsvute * verrà quindi ec.*essa una cartella di piaafirefito dalfage*le della riscs§§ictle-

3Ì Riesame i* atrÉaMela

5e ritiene che questc atto non sia fondato, in tutto c [n parte, può chiedere che venga rte§:minato in autotsiela'

invitanrio i,Ageneia delle EntraLe a rica*=iderare gli elerr.e::ìi e i dati su cui s! b+s* {art' 2 g+ater' Dl n' 554fl9s4 e Bm n'

3?/1gg7). Alla domanda, ,n carta semglice. derre ess*.e allegata la documentazione su cui si fonda la richiesa di

annullamento. per promuovere un nesame dell'atto in autctutela deve rivolge$i a que§to uffitio territoriale'

La domanda di autatgtela nan sespende it termir*e ger presentare r*t§l§o al Giudice tributario-

4) Ricsrss

I e come p{es€fitare il ricotso

atto può essere impugnato entro 50 giorni dalla data di notifica' ll colteggio dei giorni à saspeso nel perlodo che

1 al 31 agost+ di agni anno.

controversie di valore non sugeriore a 2O.0OO euro, il ricorso produce anche gli effetti di un reciamÒ e puo

ffi;;;;;;* Jr 
-*"aort*e 

con rideterminaa!*ne della pretesa- irt tali casi, {a Fre§entazione del ricorso

l"#", t" ,*;;;;;; per 9tl giomi delta riscossia*e e del Faganrento delle ssnrroe dovute i* base all'atto imp*gnato'
--,^-.--;^É^ i^l rirarcn

per consentire lo svalgirnento del procedimento di reclamefrnediazione. Dmorsi 9& glorni dalla presentazione ciel ricerso

senza che sia stato fiùiificato i.acffigiir*ento det recia*t* s cs{ìclsJsa t* vnediarlorte. la scspensione vielre rfle6}$ s §*nÒ

dowti gli interessi rnaturati durante ìl periodo di sospensione del pagamentD' fistituto del reclamo/media:ione

garantisce tempi brevi e certi per otienere una risposta dell'Agenzia e, ir! calo di arcordo. samioni ridotte al 35% del

minir*o previsto dalia legge.

^4 cfripresentore it ricarsa

[l ricorso deve essere iatestato

Direaione PROTIreIÀie
alia cammissione tribc{aria provinciale terr?torialmente c§tnFetente e notiflteat* alla

che ha emesso Fattc-

Come notificare il ricarso

La notifica può awenìre tramite:

-Ufficialegiudiaiario{articoli13?ess'delCodicediproceduraciuile}
- consegfla diretta alNa stessa Direzione PRglff,IiÉr3r,a che rilassia la reiaiiva ricevuta

- spedizione con plico raccornasrdato senza busta co* ricevuta di ritam*

- solo per gli uffici aventi sede nelte regionÈ i* cui è stato attivatc iÉ processo tributario telematico, pasta

elettronica certificata {pEC}. alt'indirizzo reperibile sul sita Internet deÌl'Agenzia de}le efttGte

{www.a*eftriaentrate,eov-Lt}, secondo le dispcsizioni di cui al decretc de§ Ministrc dell'econernia e delle fi*anze

23 dicembre 2013, n. 163, e dei successivi prov,redimenti di attuaaistìe"

l:::i c's indicsre *21 ricorso

- la Coramirsione tributaria provinciale

- !e generalità di chi presenta il ricorso

"1", '

\t
Ei



- il codice fiscale oltre che della parte. anche dei rappresenta§ti in giudizio [art- 23, comma 5o. del Dl n' 981201U

- l.indirizzo di posta e[ettronica certi{icata del difen$}re o della parÈe

- il rappresentante legale. se si tratta di una società c di un ente

- ia residenza o la sede legale o il dcr:,ricilia euent+alry}e§te eletÈg

- la.Direzione PRorzEl{CIÀI.E contro €ui sì presenta ricorso

- il numero dell'awiso di liquidazione

- i mstivi del rirorso e, nel caso in cui veaga forrnulata una proposta di mediazione, i motivi della propsta con la

rideterminazione dell'ammontare della preteÉe

- le conclusisni, owero Ia richiesta oggettc detr ricorso, e la dichiarazione dalla quale rlsulta il valore della lite' pari

all,importo dei soli tributi contestati. anche nell'ipstesi di pre*ctaÉone a debito {art- 14 comma 3 bÉ5 DPR n'

\\sl2o07l
- la firma di chi presenta ricor§o o dei dife;rssr€ inceilsatc

- la categoria cui appartiene il difenssretra quelle dell'articolo 12 del Dlgs n. 54611992;

- l'incarico a norna del nredesimo artirplo 12, comma 7'

5e l,importo cont€§tato è supericre a 3.ofr),o8 euro, esctusi gli interessi e le sanzioni {opPure, in caso di contestazioni

relatiye esclusivamente a sanzioai, se il loro ai'i'ims*fdrÈ € superiore a 3.&0o"!o eura!. al dofltribueate deve es=re assistito

in giadizio da un difensore appartenente alle categorie indicate dall'arr. 12 del trlgs n- 3a6l§92 {per esempio: awocati,

dottsri commercialisti, ragionieri, periti comnrereiati, iscritti nei relativi albi prorfussiwtali|'

Came costituirsi in giudizia

Entrs 30 giorni dalla proposizione del ricorso, il contribr.lerfe deve - a pena di inammissibilità - costituirsi in giudizio'

depositando il proprio fascicolo presso la segreteria della {.ornmissione tributaria pmvinciale o spedendolo per posta, in

plico raccomandato ssnza busta e con eylriss di ricaninrento. ln caso di controversie di tralore non superiore a 2o'oo0

euro. il termine di 3o giorni per costituirs in giudizio deccrre dal novantesirno gicrno sr.lccessivo alla presentazione del

ricorso. ll termine di 90 giomi è sospeso rialt'1 al 31 ago#Ù di ogni anno'

lI fa:cicalo deve contenere:
- l,originate del ricorso, se è stato ftotificato trarnlte l'tJfficiale giudiziario, oppure la copia del ricorsq se è stato

consegnato o spedito per posta (o, solo per gli L!Éfici aventi sede nelle regieni ìn cui è ststo attivate it processo

tributaris ielematica, rramite pEC!; in questc r=s*, il coatribsente deYe attestare che Ia copia sia conforme

all'originale del ricorso

- la fotocopia della ricevuta del deposito o della spedizione per racxomandata {o, solo per gli Uffici aventi §ede

nelle regicni in cui è srato attivato il processo ìributario telematico, la ricevuta di PECI

- la fotocopia dell,awiso di ìiquidazione, completa della documeatazione relaiirra alla notifica

- la nota di iscriaione a rxala,in cui devono essere irdicaii le parti, i! difensare c-1e si cosiltilisce' i'atts i'-ì?pugnato,

!a materia del contendere, il valore della corÉreversia e la data di notifica def ricorso

- la documentazione reiativa al contributo unificata'

ilel cass di notifir* det ricorro tramite pEC {solo per gti ufcici aver:ti sede nelle regicni in cui è §tats attivato il processo

tributario telernatico), il depodto del fascicclo deve awenire mediante il sistema lrformativo detia Giustizia iributaria

{s.l.ci-T.), cui si accede dal Partale delta Giustizia tdbutaf* {$rìÀ'w.Eiu§tiziatributaria'qo?'itl'

prima di costituirsi in giudizio il contribuente è tenuto a gagare il conùibuto unificato in base ai Yalore della controversia

(art. 1j, comma €-quater. del sp* n. 115/?AO4. Queslc valore {determiaato ai ssrsi dell'art' 1?, carnma ?, del D§s n'

g*lLgS?ldeve risultare da agposita dichiaradone resa nelle conclusioni del ricorso. anche nell'igotesi di prenotazione a

debito-
ll pagamento del contributo unificato può essere effettuata presrc:

* uffici posrali, utilirua!':do !'apposito bailettino di caato correftte postale

r banche, utilizaando il modello F23

p tabaccherie e agenti della riscossione {per Yerlare il contributo presso

|,appositor*odelloperlacomunicazionediversarnento€§!Jquesto

, le tabaccherie à necessarlo utilizzare

r*ettere il contrassegno rilasciato dai

tabaccai a conferrna #l'awenuio pagameato)'

i m*deiii per il pag=mento dei a$ntributa u*!*catr-': s+nc d+ponibili 5{! sito §lÀl1f-a€€r:3!@llatgsgtil '

tnrFsrtante: se nel ricorso il difensore non indica i! praprio indirizzo di gesta elettr*nica certificata oppure ta Farte non

indica i! proprio cedice fìscale, il contributo u*ificato è tumentato fina al{a rnetà {art. 13, comma 3'bis' DPR n- 115/2@2}'

Lapertecheperdeingiudiziopuòesserecsndannataapsgarelespese.



utente: !REl8rR53Jlt7r639H

Dati àNà,GR.LFICI

del contribuente T*SSSE??"855r?O4É TOrrSt sà*?fi.à.

Codlc€ flscs!. TESEE,--ÌÉE6ÉE"C4E

Cog@ S'3l}E

§ata s lffilZÀ {+!1}

I§€ SÀrdDÈA

1A ?$15J19?2.

Dolcl.lio si.*ale ii3À dgfàr*, ?5 . €§816 - .tEs§AS-I a!.§i

DècèEéùia 13/r]i/2t!13 È6ÈG sffiizio al. c.sEriisente

$ftici ressL.ti !1 dd.cilio tLreb lrf..g. tEtr!§. $n sFrEO UAL*rr{ff* tfÙ,p.)
u-r- u: rlÉ lMtrR \t!Ùi
oa aEL!À c:Àr,&salà i9191

LttrlbEzl'a. d!1 aodl.c. rlscrf,.. it l,ltlcl.o UF.r. ?SEE- Er !-t88 DàtÀ 13/ì.U:t13
vÀ,9"a!0':r:"a {TÉ9}

pa:7ina I

00ffi."
{§y1-L§

dat.i. della PersoEa P:sica


